
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области 
от 7 августа 2012 года № 92 «Об учремедении почетного знака 

губернатора Тульской области «Общественное признание»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 7 августа 2012 года 
№ 92 «Об учреждении почетного знака губернатора Тульской области 
«Общественное признание» следующие изменения:

а) в названии указа слово «губернатора» заменить словом 
«Губернатора»;

б) в преамбуле указа текст «статьи 30» заменить текстом «статьи 33»;
в) по тексту указа, приложений №№ 1-4 к указу слово «губернатор» в 

соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в 
соответствующих падежах;

г) указать новые должности членов комиссии по рассмотрению 
ходатайств о награждении почетным знаком Губернатора Тульской области 
«Общественное признание» (далее -  комиссия):

Левина - заместитель председателя правительства
Марина Викторовна Тульской области, заместитель

председателя комиссии;

Зыкова
Наталия Алексеевна

уполномоченный по правам ребенка в 
Тульской области (по согласованию).

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

B.C. Груздев

№  340

0 0 1 4 2 5 |643688'470101

643688470101


